

VIN-SIMON ApS

Kyseborgstræde 14
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Frederik Crone
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIN-SIMON ApS
Kyseborgstræde 14
5700 Svendborg

CVR-nr: 20923938
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med vin og spiritus samt at arrangere rejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 45.160 kr. anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.726	94.019
Resultat af ordinær primær drift		53.726	94.019
Øvrige finansielle omkostninger		4.150	254
Ordinært resultat før skat		57.876	94.273
Skat af årets resultat	1	-12.716	-22.147
Årets resultat		45.160	72.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.160	72.126
I alt		45.160	72.126

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.225	8.612
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.225	8.612
Anlægsaktiver i alt		9.225	8.612
Fremstillede varer og handelsvarer		5.500	5.500
Varebeholdninger i alt		5.500	5.500
Likvide beholdninger		229.654	170.910
Omsætningsaktiver i alt		235.154	176.410
Aktiver i alt		244.379	185.022

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		74.552	29.392
Egenkapital i alt		199.552	154.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.827	30.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.827	30.630
Gældsforpligtelser i alt		44.827	30.630
Passiver i alt		244.379	185.022

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.716	587
Ændring af udskudt skat	0	21.560
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.716</u>	<u>22.147</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.